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Kære borgmester

 
Naturstyrelsen Østsjælland (tidligere Københavns Statsskovdistrikt) nedsatte i 1995 et brugerråd, som skal rådgive distriktet i driften af
statens skove. Sammensætningen af rådet har varieret over tid og blev navnlig ændret i forbindelsen med kommunalreformen.
 
Pt består rådet af 3 repræsentanter udpeget af kommunerne, 4 udpeget af friluftsrådet, 3 udpeget af DN, samt 1 udpeget af hhv. DIF,
DOF, Foreningen Naturparkens Venner og Danmarks Jægerforbund.
 
Styrelsen har derfor ud fra skovenes beliggenhed i samarbejde med de tidligere kommunale repræsentanter valgt at gruppere
kommunerne i 3 grupper:

 
1. Allerød, Egedal, Frederikssund, Furesø, Gladsaxe, Herlev
2. Albertslund, Ballerup, Glostrup, Vallensbæk
3. Greve, Høje-Taastrup, Ishøj, Køge, Roskilde (dog ikke Boserup Skov og Hyrdehøj Skov), Solrød

 
og så anmode borgmestrene om i hver gruppe at udpege én repræsentant til brugerrådet. Kommunerne afgør selv udpegningsperioden og
om de vil bruge et turnusprincip eller ej, men det vil være en fordel med en udpegning for 4 år af gangen.
 
Styrelsen anmodede kommunerne ved mail af 27.11 2013 om at udpege 3 repræsentanter i henhold til ovenstående gruppering, og
resultatet blev at:
”gruppe 1” udpegede Flemming Villadsen, (Allerød) som i perioden er afløst af Per Egeberg
”gruppe 2” udpegede Morten Bjørn (Albertslund)

  ”gruppe 3” udpegede Egon Petersen (Solrød)
 
Som bilag vedlægges retningslinier for brugerrådets funktion og sammensætning samt det seneste referat fra møde den 22.3 2017. Næste
møde i rådet er den 22.11 2017. Bemærk, at der ikke ydes kørepenge eller mødediæter.
Som praksis er nu, holder vi 2 faste møder om året, typisk kl 14.30 på en onsdag i marts og november. Møderne i 2018 fastsættes på
mødet den 22.11 2017. Herudover holder vi et offentligt brugerrådsmøde på en hverdagsaften i juni eller august i en skov.

 
Referaterne fra samtlige møder kan ses på vores hjemmeside:
 
http://www.naturstyrelsen.dk/Naturbeskyttelse/Skov/Statsskovene/Borgerinddragelse/Brugerrrad/Oestsjaelland/Brugerraadet.htm

 
Naturstyrelsen skal på ovenstående baggrund anmode borgmesteren for Greve Kommune om at koordinere udpegningen af én
repræsentant fra jeres gruppe snarest muligt. Kommunikationen forgår via E-mail, så jeg vil gerne have navn og E-mail på medlemmet,
samt også en adresse, hvis der skal sendes "papirpost".
 

 
Med venlig hilsen 

Kim Søderlund
Skovrider l Østsjælland
+ 45 72 54 33 15 l ksl@nst.dk

 
Miljø- og Fødevareministeriet 
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